
(Qj ;i:::,,m,,

Předmět: FW: SZM FN Motol 2344963 pro MediSyner, s.r.o.
Od: - středa 24.02.2021 14:11

Dobrý den , potvrzuji vaši objednávku, celková cena vC. DPH Činí 62 180,50 KČ.

Medisyner s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9

Web: www.medisyner.cz

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM fn Motol
2344963

objednávka číslo:

V Úvalu 8 4 ID :
369242
150 06 Praha 5 - Motol
24.02.2021

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Datum :

Dodavatel:
MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysočany

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-objednáváme u vás: 2142/22
2142/22 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní
medicíny UK 2. LF a FNM - anesteziologické oddělení, anestezie
děti

(210024524)
Název

Počet
l Balíček pro zavedení PICC katétrů

2 BAL
á 10 KS MS44000697

2 Midline katetr single lumen 4Fx20cm 5ml/s
2 BAL



á 5 KS MLCT4S20
3 Pro E'ICC CT 1lumen 3Fx55cm PRO-PICC Basic sesterský

2 KS
set CT

á 1 KS MR17033105
4 Singľe CT Midline Bacis Nursing Set 3Fx15cm

2 BAL
á 5 KS MLCT3S15

Celkem:
62 180,29

-2142/22

Dodávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a
268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.
235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60
dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší
objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá
balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
Cbjednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až
pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto
jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za
zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/20}2 Sb.)


